Nhân dịp này, huyện Tiền Hải đã khen thưởng 20 tập thể, 10 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ quốc phòng địa phương năm 2018, 5 năm thực hiện Nghị quyết số 419 của Ban Thường vụ Huyện ủy về lãnh đạo nhiệm vụ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ.

MỜI VIẾT BÀI CHO BÁO THÁI BÌNH TẾT KỶ HỢI 2019

Nhân dịp tết Nguyên đán cổ truyền của dân tộc, Báo Thái Bình xuất bản ấn phẩm đặc biệt: Báo Thái Bình tết Kỷ Hợi 2019; đã chọn các nội dung hấp dẫn trên Báo Thái Bình điện tử (baothaibinh.com.vn).

Để ấn phẩm có nội dung đa dạng, phong phú, hấp dẫn, Ban Biên tập Báo Thái Bình trân trọng kính mời bạn đọc và các công tác viên trong và ngoài tỉnh tham gia viết tin, bài, truyện ngắn, thơ, tiểu phẩm, câu đối, gửi tranh, ảnh, video clip...